حضرت مفتی طاہر صاحب غازی آبادی مدظلہم العالی

(استاذ حدیث و مفتی مدرسہ مظاہر علوم، سہارنپور)

(خلیفہ محبوب حضرت فقیہ الامت مفتی محمود حسن صاحب گنگوہی)

مؤرخہ ۱۸ شوال ۱۴۳۸ھ مطابق ۱۲ جولائی ۲۰۱۷ء شہ پنج شنبہ بعد نماز عشاء

در جلسہ تعزیت، مسجد مدرسہ مظاہر علوم، سہارنپور

حضرت شیخ یونس صاحب رحمہ اللہ کا سانحہ وفات، ایک بڑا سانحہ اور بہت غمگین کرنے والا معاملہ ہے، جب کسی گھرانہ میں وفات ہوتی ہے تو لوگ آتے ہیں، تعزیت کرتے ہیں یہ ایک طریقہ ہے، حضرت شیخ یونس صاحب رحمہ اللہ کے گھر والے الحمد للہ موجود ہیں، وہ تعزیت کے زیادہ مستحق ہیں، لیکن بھائیو!